СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СОВХОЗ «КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 января 2025 г.                                                           № 6
О переводе недвижимой вещи в состав движимого имущества
В соответствии со статьей 130 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, Уставом сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Отнести объект с реестровым номером 1.1.2.107 «Памятная плита Догадаеву» к движимому имуществу.

2. Исключить объект, указанный в пункте 1 настоящего Решения, из Раздела 1 Реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор».
3. Включить объект, указанный в пункте 1 настоящего Решения в Раздел 2 Реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» с присвоением реестрового номера 2.2.3.23.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»
В.Г. Кривакова